 176 v2.0 / Änderungen vorbehalten EE650
Der EE650 Luftgeschwindigkeits-Messumformer ist für hochgenaue
und zuverlässige Messungen in der Gebäudeautomation und Lüftungs-
anwendungen bestimmt.
Der eingesetzte E+E Dünnschichtströmungssensor arbeitet nach dem
Heißfilmanemometer-Prinzip. Aufgrund seines innovativen Designs ist der
Sensor äußerst robust und unempfindlich gegenüber Verschmutzung,
was zu einer hervorragenden Langzeitstabilität führt.

Fühlerlänge: 300 mm
Kabellänge: 2 m
Bestellbeispiel
EE650-
H
ar
dw
ar
e
K
on
fig
ur
at
io
n
Type
Kanalmontage T2
abgesetzter Fühler T3
Ausgang
4-20 mA (umschaltbar mit Jumper auf 0-10 V) A6 A6
RS485 J3 J3
Fühlerlänge
100 mm L100
200 mm L200
300 mm (2 x 150 mm) L300
Kabellänge
nicht zutreffend kein Code
1 m K1
2 m K2
5 m K5
10 m K10
Se
tu
p
R
S4
85
Protokoll Modbus RTU 1) P1
BACnet MS/TP 2) P3
Baud rate
9600 BD5
19200 BD6
38400 BD7
57600 3) BD8
76800 3) BD9
1) Werkseinstellung: Even Parity, Stopbits 1 Modbus Map siehe Bedienungsanleitung auf www.epluse.com/ee650
2) Werkseinstellung: No Parity, Stopbits 1 Product Implementation Conformance Statement (PICS) verfügbar auf www.epluse.com/ee650